
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

Година MMXXI–Број 10 ТЕМЕРИН  31.03.2021. Примерак 100,00 динара

116.

На основу члана 26 и 27. став 10. Закона о Јавној својини (''Службени гласник
Републике  Србије'', број  72/2011, 88/2013,  105/2014,  104/2016-др.  закон,  108/2016,
113/2017, 95/2018 и 153/2020), члана 17. Одлуке о условима прибављања и отуђења
непокретности у  јавној  својини и располагања стварима у јавној  својини општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број  14/2013, 3/2015 и 27/2016), члана
70. став 1. тачка 22. Статута Општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',
број  5/2019)  и  члана  45.  став  1.  Пословника  Општинског  већа  општине  Темерин
(''Службени лист општине Темерин'', број 15/2020), 

Општинско веће општине Темерин, на 25. седници одржаној дана 29.03. 2021.
године, доноси

ОДЛУКУ
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ПРИХВАТАЊА УПИСА ПРАВА КОРИШЋЕЊА У

КОРИСТ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН, БЕЗ НАКНАДЕ   

Члан 1.

ПРИХВАТА СЕ ПРЕДЛОГ  Одељења за урбанизам, стамбено комуналне послове и
заштиту  животне  средине  Општинске  управе  Темерин  и  приступа  се прихватању
уписа права  коришћења Републике Србије на општину Темерин као носиоца права
коришћења, без накнаде уписане у Листу непокретности број  2712 к.о. Темерин,  и
то: 

-  пословни  простор  бр.2,  површине 60m², у  објекту  бр.1,  на  кат.  парц.  39/1,  к.о.
Темерин, који се налази на адреси Новосадска бр.384 у Темерину.

                                                                



Број 10 Службени лист општине Темерин   31.03.2021. Страна 2

                                                                         Члан 2.

Комисија  за  спровођење поступка  за  прибављање непокретности  у  јавну  својину,
отуђењу непокретности из јавне својине и давање у закуп непокретности у јавној
својини  ће  по  спроведеном  поступку  прибављања  одговарајуће  документације,
сачиниће записник са предлогом да Влада Републике Србије донесе одлуку о упису
права  коришћења  општине  Темерини,  као  и  Нацрт  Одлуке  о  упису  права  јавне
својине Републике Србије предметне непокретности на општину Темерин и исту ће
доставити Општинском већу општине Темерин ради утврђивања Предлога Одлуке и
достављања исте Скупштини општине Темерин на разматрање и усвајање.

  Члан 3.

У овом поступку у свему ће се  поступити према одредбама Закона о јавној својини и
Одлуке  о  условима  прибављања  и  отуђења  непокретности  у  јавној  својини  и
располагања стварима у јавној својини општине Темерин (''Службени лист општине
Темерин'' број  14/2013 и 27/2016).

  Члан 4.

Ова Одлука ће се  објавити у ,,Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА      
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                     
Број: 06-1/21-27-15-01                                                                МЛАДЕН ЗЕЦ, с.р.
Дана:29.03.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 10 Службени лист општине Темерин   31.03.2021. Страна 3

    117.       

                 На основу члана 24. Закона о јавном информисању и медијима (''Службени 
гласник Републике Србије'', број 83/14, 58/15 и 12/16 – аутентично тумачење),  члана 
21. Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса у 
области јавног информисања (''Службени гласник Републике Србије'', број 16/16 и 
8/17) и члана 66. став 1. тачка 22. Статута општине (''Службени лист општине 
Темерин'', број 5/2019),

                  Председник општине Темерин, дана 29. марта  2021. године, доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ИМЕНОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ

ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА ЗА 2021. ГОДИНУ

I

 1. Образује се Стручна комисија за оцену пројеката у области јавног информисања
за 2021. годину.

 2. У Стручну комисију  за оцену пројеката у области јавног информисања за 2021.
годину (у даљем тексту: Комисија), именују се:

1) РАДОЈИЦА  МАЛИ  из  Беле  Цркве,  именован  на  предлог  Удружења  радио
станица ''РАБ СРБИЈА'', Београд

2) ВАЊА  ЂЕКИЋ  из  Сомбора,  именована  на  предлог  Савеза  удружења
''Асоцијација радио – телевизија Србије'' Београд,

3) МИЛАНКА ПОПОВИЋ из Куле, независни стручњак за медије.

 3. Комисија на првој седници бира председника, који координира рад Комисије и
води седнице. Задатак Комисије је да на основу расписаног  Јавног конкурса за
суфинансирање  пројеката  производње  медијских садржаја  из  области  јавног
информисања на територији општине Темерин у 2021. години, изврши стручну
оцену поднетих пројеката и сачини образложени предлог о расподели средстава
из  буџета општине Темерин за 2021. годину за суфинансирање пројеката, ради
остваривања  јавног  интереса  у  области  јавног  информисања  на  територији
општине Темерин.

 4.  Након увида у пристиглу документацију, чланови Комисије даће писмену изјаву
да нису у сукобу интереса и да не обављају јавну функцију.



Број 10 Службени лист општине Темерин   31.03.2021. Страна 4

II

      Стручне  и  административне  послове  за  потребе  Комисије  обављаће
Општинска управа.

Комисија има секретара који није члан Комисије.
За секретара Комисије одређује се Винка Марић, секретар Општинског већа.

III

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у ''Службеном
листу општине Темерин'' и на званичном сајту општине Темерин.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/21-6-4-01                                
Дана:29.03.2021. године                                                          МЛАДЕН ЗЕЦ, с.р.
Т  Е  М  Е  Р  И  Н



Број 10 Службени лист општине Темерин   31.03.2021. Страна 5

                 
     118.     

          На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике
Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр.,
108/2013,  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,  113/2017,  95/2018,
31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 2021.
годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020),

Председник општине Темерин дана 23. марта 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

                                                    БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020),             Раздео  4 – Општинска
управа,  Програм 15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602), функција  160  –
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност
–  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске  класификације
499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна
средства за Општинску управу, Програм 13 – Развој културе и информисања (1201),
Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-0001)  у
износу од 130.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за плаћање
трошкова  накнаде  штете  за  неискоришћени  годишњи  одмор  радника  Културног
центра ''Лукијан Мушицки'' Темерин.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска управа, Програм13 – Развој културе и информисања (1201), Програмска
активност – Функционисање локалних установа културе (1201-0001), функција 820 –
Услуге  културе,  апропријација  економске  класификације  485 –  Накнаде  штете  за
повреду или штету нанету од стране државних органа  на позицији 239/1.

3.
 О реализацији овог  Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 10 Службени лист општине Темерин   31.03.2021. Страна 6

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-23-01
Дана: 23.03.2021. године
Т Е М Е Р И Н

    119.    

           На основу члана  69.  Закона  о  буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020),
                    Председник општине Темерин дана 24. марта 2021. године, доноси  

                                Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020),             Раздео  4 – Општинска
управа,  Програм 15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602), функција  160  –
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност
–  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске  класификације
499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна
средства за Општинску управу, Програм 16 – Политички систем локалне самоуправе
(2101),  Програмска  активност  –  Функционисање  извршних  органа  (2101-0002)  у
износу од 137.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за плаћање
трошкова накнаде штете за неискоришћени годишњи одмор.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм 16  –  Политички  систем  локалне  самоуправе  (2101),
Програмска активност – Функционисање извршних органа (2101-0002), функција 111
– Извршни  и  законодавни  органи,  апропријација  економске  класификације  485 –
Накнаде штете за повреду или штету нанету од стране државних органа  на позицији
42/1.

3.
 О реализацији овог  Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       



Број 10 Службени лист општине Темерин   31.03.2021. Страна 7

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-25-01
Дана: 24.03.2021. године
Т Е М Е Р И Н

       120. 

            На основу члана  69.  Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020),
                    Председник општине Темерин дана 25. марта 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020),             Раздео  4 – Општинска
управа,  Програм 15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602), функција  160  –
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност
–  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске  класификације
499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна
средства за Општинску  управу, Програм  2  –  Комуналне  делатности  (1102  В),
Програмска  активност  –  Управљање и  снабдевање  водом  за  пиће  (1102-0008)  у
износу од 60.000,00 динара на име обезбеђења додатних  средстава  за  плаћање
трошкова израде ревизије предмера пројекта изградње дистрибутивног цевовода од
изворишта Старо Ђурђево до радне зоне 8 у Бачком Јарку.



Број 10 Службени лист општине Темерин   31.03.2021. Страна 8

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм 2–  Комуналне  делатности  (1102  В),  Програмска
активност – Управљањље и снабдевање водом за пиће (1102-0008), функција 620 –
Развој заједнице, апропријација економске класификације 423 – Услуге по уговору на
позицији 147/1.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-26-01
Дана: 25.03.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 10 Службени лист општине Темерин   31.03.2021. Страна 9

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј

116.
ОДЛУКУ

О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ПРИХВАТАЊА УПИСА ПРАВА
КОРИШЋЕЊА У КОРИСТ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН, БЕЗ НАКНАДЕ   

 1 

117.

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ИМЕНОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ ПРОЈЕКАТА

У ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА ЗА 2021. ГОДИНУ
3

118.

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

                                      БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ
5

119.

          Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

                                      БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ
 

6

120.

          Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

                                      БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ
7

***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-742351843-94

по моделу 97 63-238

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара
	Страна 4
	Страна 6
	Страна 9

